

入札（見積）結果報告書

令和 3年 9月17日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2021002845	松代町大室団地地区下水道工事	7	事後審査	株式会社 園建	円 11,730,000	円 10,770,000	% 91.82	円 1,077,000	円 11,847,000	
2021003943	国補 市営住宅返目団地 23-12、23-13号棟全面改善機械設備工事	6	事後審査	新設工業 株式会社	円 87,940,000	円 84,500,000	% 96.09	円 8,450,000	円 92,950,000	
2021003949	国補 市営住宅返目団地 23-12、23-13号棟全面改善電気設備工事	10	事後審査	三協電設工業 株式会社	円 45,360,000	円 42,010,000	% 92.61	円 4,201,000	円 46,211,000	
2021003975	国補 千曲川新道活性化プラン（柴工区）道路築造工事	6	事後審査	信州林業 株式会社	円 24,330,000	円 22,590,000	% 92.85	円 2,259,000	円 24,849,000	
2021004006	国補 松代西 2 2 2号線舗装工事	11	事後審査	ワールド開発工業 株式会社	円 24,320,000	円 22,300,000	% 91.69	円 2,230,000	円 24,530,000	
2021004015	更北 4 0 1号線外舗装工事	7	事後審査	林業笠原造園 株式会社	円 13,220,000	円 12,040,000	% 91.07	円 1,204,000	円 13,244,000	
2021004280	鍋屋田小学校 屋内運動場長寿命化改修工事 実施設計業務委託	8	公募型指	株式会社 中村建築研究所	円 9,670,000	円 8,580,000	% 88.73	円 858,000	円 9,438,000	
2021005195	資源再生センター資源化施設ごみクレーン整備工事	1	公募型指	株式会社 日立プラントメカニクス	円 8,790,000	円 8,400,000	% 95.56	円 840,000	円 9,240,000	
2021005372	柳沢川改修工事	12	指名競争	三ツ和工業 有限会社	円 3,110,000	円 3,110,000	% 100.00	円 311,000	円 3,421,000	
2021005423	国補 左右礼橋修繕詳細設計業務委託	4	公募型指	環境都市設計 株式会社	円 3,260,000	円 2,840,000	% 87.12	円 284,000	円 3,124,000	
2021005546	綿内駅笹本橋線道路改良工事	8	指名競争	株式会社 綿内瓦工業	円 4,190,000	円 3,840,000	% 91.65	円 384,000	円 4,224,000	
2021005547	松代東 3 7号線外 1 路線道路改良工事	8	指名競争	榎本興業 株式会社	円 2,130,000	円 2,080,000	% 97.65	円 208,000	円 2,288,000	
2021005551	篠ノ井南 1 6 7号線道路改良工事	13	指名競争	有限会社 宮崎組	円 6,040,000	円 5,520,000	% 91.39	円 552,000	円 6,072,000	
2021005639	大当平久保線通学路整備工事	17	指名競争	株式会社 岡村吉建設	円 7,910,000	円 7,240,000	% 91.53	円 724,000	円 7,964,000	

入札（見積）結果報告書

令和 3年 9月17日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2021005652	国補 川中島 1 1号雨水準幹線舗装復旧工事	9	指名競争	内山産業 有限会社	円 5,770,000	円 5,230,000	% 90.64	円 523,000	円 5,753,000	
2021005658	市営住宅上松東団地 2号棟住宅情報盤更新工事	13	指名競争	株式会社 大光電気商会	円 5,300,000	円 5,240,000	% 98.87	円 524,000	円 5,764,000	
2021005699	大野奈良井線舗装工事	11	指名競争	株式会社 岩倉造園土木	円 8,100,000	円 7,370,000	% 90.99	円 737,000	円 8,107,000	
2021005752	差出犀北線舗装工事	13	指名競争	株式会社 長野自動車センター	円 4,840,000	円 4,390,000	% 90.70	円 439,000	円 4,829,000	
2021005753	松代東 2 0 3号線道路後退線整備工事	8	指名競争	埴科建設 株式会社	円 4,090,000	円 3,850,000	% 94.13	円 385,000	円 4,235,000	
2021005782	クリーンハウス芋井中部非常用エンジンポンプ取替工事	7	指名競争	トーヨークリエイト 株式会社	円 2,570,000	円 2,490,000	% 96.89	円 249,000	円 2,739,000	
2021005803	中条 2 5 4号線道路改良工事	9	指名競争	株式会社 松野屋	円 3,480,000	円 3,180,000	% 91.38	円 318,000	円 3,498,000	
2021005874	大門地区排水路整備工事	7	指名競争	有限会社 加藤建工	円 1,810,000	円 1,650,000	% 91.16	円 165,000	円 1,815,000	
2021005882	牛池雨水調整池管理用通路整備工事	8	指名競争	株式会社 綿内瓦工業	円 2,120,000	円 1,980,000	% 93.40	円 198,000	円 2,178,000	
2021005888	戸隠スキー場 やなぎらん屋根修繕外工事	11	指名競争	徳武建築	円 1,660,000	円 1,570,000	% 94.58	円 157,000	円 1,727,000	
2021005910	若槻東条地区舗装復旧工事	11	指名競争	株式会社 和田興業	円 6,050,000	円 5,480,000	% 90.58	円 548,000	円 6,028,000	
2021005923	国補 松ノ木公園遊具設置工事	15	指名競争	株式会社 高橋造園	円 7,710,000	円 7,090,000	% 91.96	円 709,000	円 7,799,000	
2021005948	長野北 2 0 7号線通学路整備工事	8	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2021005951	平京田線道路防災工事	11	指名競争	株式会社 デベロッパーしなの	円 4,690,000	円 4,300,000	% 91.68	円 430,000	円 4,730,000	

入札（見積）結果報告書

令和 3年 9月17日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2021005959	長野市戸隠福祉企業センター 解体工事	11	指名競争	信州林業 株式会社	円 8,990,000	円 8,500,000	% 94.55	円 850,000	円 9,350,000	
2021005962	旧戸隠福祉企業センター東の原分場解体工事	11	指名競争	宮島産業 株式会社	円 7,420,000	円 7,300,000	% 98.38	円 730,000	円 8,030,000	
2021005981	大橋地区水路整備工事	12	指名競争	株式会社 リサイクル横澤	円 2,090,000	円 1,910,000	% 91.39	円 191,000	円 2,101,000	
2021005982	裏沢改修工事	8	指名競争	有限会社 保科造園	円 3,280,000	円 2,990,000	% 91.16	円 299,000	円 3,289,000	
2021005984	国補 篠ノ井西小学校 北校舎トイレ洋式化 機械設備工事	14	指名競争	三ツ和工業 有限会社	円 4,570,000	円 4,150,000	% 90.81	円 415,000	円 4,565,000	
2021005988	駅南幹線道路植栽工事	9	指名競争	有限会社 マルマグリーンサービ ス	円 3,040,000	円 2,780,000	% 91.45	円 278,000	円 3,058,000	
2021005996	安茂里地区下水道舗装復旧工事	10	指名競争	有限会社 柳沢土建	円 2,590,000	円 2,350,000	% 90.73	円 235,000	円 2,585,000	
2021005999	【国補 長沼児童センター建設 機械設備工 事】	12	指名競争	小山産業 株式会社	円 9,090,000	円 8,400,000	% 92.41	円 840,000	円 9,240,000	
2021006011	市単災 信州新町70号線（土口）災害復旧 工事	12	指名競争	有限会社 新町建設	円 7,270,000	円 6,660,000	% 91.61	円 666,000	円 7,326,000	
2021006020	裾花小学校 プール塗装改修工事	12	指名競争	富国物産 株式会社	円 6,850,000	円 6,530,000	% 95.33	円 653,000	円 7,183,000	
2021006031	栗田屋島線外舗装工事	8	指名競争	有限会社 加藤建工	円 2,740,000	円 2,590,000	% 94.53	円 259,000	円 2,849,000	
2021006034	国補 中央処理分区人孔蓋交換工事	16	指名競争	椿建設 株式会社	円 8,740,000	円 7,980,000	% 91.30	円 798,000	円 8,778,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	